









Co pisała prasa łódzka w dn. 4 sierpnia 1930 r.

STATYSTYKA POGOTOWIA ZA LIPIEC 1930
Statystyka pogotowia łódzkiego wykazuje, że w lipcu 1930 roku zanotowano w Łodzi 76 wypadków...

W okresie, kiedy po V Plenum KC PZPR, sprawa kadr stała się troską każdego resortu...

NA JEDEN LYK

'Kurier Łódzki' podaje pod wyższym tytułem, że Ministerstwo Skarbu wydało zezwolenie na sprzedaż wódki...

TRAGEDIA BEZROBOTNEJ MATKI

Bezrobotna Józefa Rapecka, szukając zarobku, wychodziła często do sprzątania w domach prywatnych...

DUR BRZUSZNY SZALEJE NA BAŁUTACH

W związku ze wzmożeniem się epidemii duru brzusznego, który ogarnął całe ulice na Bałutach...

POTOP NA ULICACH ŁÓDZKICH

W dniu wczorajszym szalała nad Łodzią i okolicami groźna burza z łączoną z niezwykłą ulewą. Woda zalała suteryny w szeregu domów...

TEATRY

PANSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27)
Godz. 19.15 'Odwet' - Leona Kruczkowskiego.
PANSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34)
Teatr nieczynny.

TEATR 'ARLEKIN' (ul. Piotrkowska 152)
Teatr nieczynny.
TEATR LETNI 'OSA' (Piotrkowska 94, tel. 272-70)
Teatr nieczynny.

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1)
'Podróż Guliwera', godz. 16, 18, 20
BAŁTYK (Narutowicza 20)
'Czerwony rumak', godz. 17, 19, 21

REKORD (Rzgowska 2) 'Przybrana córka', godz. 17.30, 20
STYLÓWY (Kilińskiego 123)
'Kłopoty referenta Trziszki', godz. 17.30, 20

Ze sportu

Szkolenie i wychowanie nowych kadr najpilniejszym zadaniem sportu łódzkiego

Szczególnie więc palącą sprawą jest powiększenie kadr instruktorskich. Co dotąd zrobiono w tym zakresie? W ciągu 4 ostatnich lat przeszko...

W tym odcinku musimy być szczególnie czujni. Nasze władze sportowe prowadzą nieustępliwa walkę, która odnosi pomatu skutki. Obecnie kandydaci na kursy rekrutują się z ludzi czynnie uprawiających sport...

Na tym odcinku musimy być szczególnie czujni. Nasze władze sportowe prowadzą nieustępliwa walkę, która odnosi pomatu skutki. Obecnie kandydaci na kursy rekrutują się z ludzi czynnie uprawiających sport...

Było to oczywiście błędem prowadzących szkolenie. Ostatni jednak rok wprowadził pod tym względem duże zmiany na lepsze. W bieżącym roku na 33 kursach szkoleniowych prowadzonych przez WKKF...

Liczne zgłoszenia do lekkoatletycznych mistrzostw Polski

Już ponad 300 zawodników z całego kraju zgłoszonych zostało do mistrzostw Polski w lekkoatletyce, które odbędą się w dniach 13-15 bm. w Krakowie...

W czasie trwania mistrzostw, Polski Związek Lekkoatletyczny organizuje konferencję z prezesami i wiceprezesami okręgów oraz trenerami specjalności...

Zatopek i Cevona jadą do Finlandii

PRAGA. - Rekordzista świata w biegu na 10.000 m. Czechosłowak Zatopek został wraz ze średnioodstawnym socwem Cevoną zaproszony do Finlandii...

W Sopocie opuszczono flagę

Nadszedł wreszcie ostatni dzień 10-dniowych walk na kortach sopockich. Przy korcie centralnym stanął długi pokrzyty czerwonym sukniem słot zastawiony niezliczonymi nagrodami...

Z pobytu H. Rakoczy w Łodzi



Mistrzowie świata H. Rakoczy w chwili wręczenia jej nagrody przez tow. Dąbrowskiego, przedstawiciela Zrzeszenia 'Włókniarz'.

Entuzjastyczne powitanie H. Rakoczy w Krakowie

KRAKÓW. Powracającej do Krakowa, po zdobyciu mistrzostwa świata w gimnastyce, Helenie Rakoczy Kraków zgromadził przed przyjazdem pociągu...

Zawody piłki nożnej na rzecz Korei

W sobotę, dnia 5 sierpnia o godz. 16 na stadionie 'Włókniarz' przy ul. Kilińskiego 188, odbędą się zawody w piłkę nożną między pracownikami ORZZ i Inspektorem Pracy.

Przesunięte zebranie

Zarząd Główny Polskiego Związku Narciarskiego zawiadamia, że termin Walnego Zgromadzenia Delegatów PZN, wyznaczony na dzień 6 sierpnia 1950 r. w Krakowie, został przesunięty na czas późniejszy.

Z urac zarządu PZB

Zarząd Polskiego Związku Bokserskiego na swym zebraniu w środę, postanowił nie dopuścić dodatkowo zgłoszonych zawodników do udziału w mistrzostwach Polski juniorów...

Następne mistrzostwa w Brukseli

KOPENHAGA. - Obradujący tu kongres Międzynarodowej Federacji Łucniczkiej postanowił, że następane mistrzostwa świata odbędą się w 1952 r. w Brukseli.

GŁOS
Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
Redakcja: KOLEGIUM REDAKCYJNE
Telefony:
Redaktor naczelny 216-14
Zastępca red. naczelnego 218-23

II
pięką. I w ogóle facet jest jakiś taki nie nasz. Ten typ to jest taki podejrzany, że dobrze by było, gdyby strażnicy kolejowi przepytali się go, co on za jeden.
- Ee, zdaje się panu coś po nocy. Pan pewnie tkacz, bo taka pan nos w nieswoje sprawy.
- Panie dyżurny, nie zgrywaj pan, bo ja czuję, że to musi być jakiś łobuz, albo w ogóle bandzior. Jak przyjedzie pociąg, to pokaże go straży kolejowej.



- Dziwny z pana człowiek. Przepraszam, pójde jeszcze pogadać sobie z dyżurnym ruchem.
Dyżurny akurat miał chwilę odpoczynku. Pił kawę z termosu i zagryzał chlebem z serem.
- Co? Pan do jedzenia się wziął? - Smacznego!
- Dziękuję.
- Ładny chlebus.
- A, niczego sobie.
- Tu w tych stronach podobno tylko ciemny pieką.
- Ale skąd - oburzył się kolejarz.
- Widzisz pan, panie dyżurny, jest tu jeden w poczekalni. Powiada, że jest mechanikiem w majątku, a wcale na to nie wygląda, i on mi powiedział, że w tych okolicach taki ciemny chle...